
v Litomyšli v listopadu 2022
Předprodej na vybrané pořady v Infocentru Litomyšl

2. 11. St 19.00 Chytrý kvíz - týmová soutěž, 80 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 
4. 11. Pá 17.00 Výroba vlastního diáře - s firmou young_block, 400 Kč, nutná rezervace předem • Portmoneum tel. 734 541 323 

19.00 Úsměvy Jaromíra Hanzlíka - talk show herecké legendy, 290 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239 
20.00 Krucipüsk - koncert, afterpárty, předprodej 390 Kč/470 Kč na místě • Music club Kotelna tel. 776 278 519 

5. 11. So 10.00 Co je základ života? Cesta ke štěstí a ke zdraví - přednáška PhDr. Marty Foučkové, 200 Kč • zámecký pivovar tel. 461 612 667 
11.45 Paranormální jevy a jejich komplexní řešení - přednáška Jaroslava Drábka, 200 Kč • zámecký pivovar tel. 461 612 667 
14.00 Partnerské vztahy - přednáška doc. PhDr. Dr.phil. Laury Janáčkové, CSc., 200 Kč • zámecký pivovar tel. 461 612 667 
22.00 Oldies párty 60.-90. let - dj Wolf, 80 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 

6. 11. Ne 14.00 Zahájení XX. Mezinárodního festivalu outdoorových filmů - přednáška „Bez zraku” O. Zmeškala, 80 Kč • Music club Kotelna  
15.30 Štístko a Poupěnka - Bylo nebylo - představení pro děti, 300 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239 

7. 11. Po 16.00 Mezinárodní festival outdoorových filmů 2022 - soutěžní putovní přehlídka filmů, 50 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 
17.00 Jsem doma... - vzpomínkový večer na PhDr. Jana Kapustu a promítání filmu o návratu ostatků B. Martinů do Poličky • knihovna 

8. 11. Út 15.00-17.00 Deskovky se Světlušákem a Jéňou - kreslící hry • Městská knihovna Litomyšl - přednáškový sál tel. 461 612 068 
16.00 Mezinárodní festival outdoorových filmů 2022 - soutěžní putovní přehlídka filmů, 50 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 
19.00  Lucie Redlová – koncert k albu Lidová Redlová, vstupné dobrovolné • Husův sbor    tel. 724 704 977 

9. 11. St 16.00 Hrajeme si na školu - vzdělávací cyklus pro předškolní děti, účast je třeba hlásit předem • ZŠ U Školek tel. 461 613 056 
18.00 Sloužím tajnému ohni - přednáška prof. Pavla Hoška • Nový kostel sboru Církve bratrské tel. 604 947 739 
19.00 Deštivé dny - divadelní představení, hraje Richard Krajčo a David Švehlík, 550-750 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239 
19.00 Chytrý kvíz - soutěž týmů, 80 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 

10. 11. Čt 14.00 Robotická dílna pro děti • Městská knihovna Litomyšl - dětské oddělení tel. 461 612 068 
18.00 Degustace vín Vinařství Volařík - 290 Kč • Hotel Zlatá Hvězda tel. 776 529 557 

11. 11. Pá 17.00 Svatomartinský lampionový průvod - průvod zakončený na Toulovcově náměstí • sraz na zahradě MŠ v Líbánkách tel. 778 140 258  
17.45 Příběh sněhové vločky - pohádka v podání Divadla Pěti elementů • Husův sbor tel. 724 704 977 
20.00 Pendl - koncert k 10. výročí • Music club Kotelna tel. 776 278 519 

12. 11. So 13.00 Vánoce přicházejí... Letos jinak - zahájení prodejní výstavy vánočních ozdob • Zámecké sklepení Litomyšl tel. 724 063 041 
22.00 Párty time! - dj Saurus, 80 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 

14. 11. Po 19.00 Kutloch aneb i muži mají své dny - abonentní představení, uvádí Divadlo Studio Dva, 320-390 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239 
15. 11. Út 19.00 Chytrý kvíz - soutěž týmů, 80 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 
16. 11. St  9.00-17.00 Výklady karet - s Emílií Didi Bertovou • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667 

18.30 Slavnostní koncert k 160. výročí Vlastimilu - sbor Lilium, Sbor paní a dívek a Mužský pěvecký sbor, vstupné dobrovolné • Smet. dům 
20.00 Gaia Mesiah - koncert, afterpárty, předprodej 350 Kč/400 Kč na místě • Music club Kotelna tel. 776 278 519  

17. 11. Čt 10.00 Křest knihy Nezouvat, prosím! - slavnostní představení autobiografické knihy emeritního starosty města M. Brýdla • zámecký pivovar 
17.11 Den boje za svobodu a demokracii - k výročí Dne boje za svobodu a demokracii a listopadových událostí roku 1989 • nám. V. Havla 

18. 11. Pá 20.00 Progres 2 - koncert, afterpárty, předprodej 300 Kč/350 Kč na místě • Music club Kotelna tel. 776 278 519 
19. 11. So   9.30-12.00 Výtvarná dílna: Adventní věnec - s Matějem Doležalem, 200 Kč, nutná rezervace na: edukace@galerie.litomysl.cz • městská galerie  

19.00 Underground Comedy - stand-up comedy show, předprodej 200 Kč/250 Kč na místě • Music club Kotelna tel. 776 278 519 
22.00 Diskotéka 70.-90. let - dj Alík, 80 Kč • Music club Kotelna   tel. 776 278 519 

20. 11. Ne 17.00 Kruhové tance - vstupné 160 Kč, rezervace nutná • Cvičební sál Veselka tel. 605 423 279 
22. 11. Út 17.00 Když mrtví promlouvají aneb Záhadná (nejen) archeologie - přednáška doc. PhDr. M. Popelky, CSc., 40 Kč • muzeum  
23. 11. St  8.30-15.00 Předvánoční jarmark v knihovně - prodej a dílničky • Městská knihovna Litomyšl tel. 461 612 068 

17.00 Neolitické sídliště s rondelem v Nedošíně, nejnovější poznatky - přednáška doc. PhDr. V. Janáka, CSc., 40 Kč • muzeum  
19.00 Chytrý kvíz - soutěž týmů, 80 Kč • Music club Kotelna    tel. 776 278 519 

24. 11. Čt 14.00 Robotická dílna pro děti • Městská knihovna Litomyšl - dětské oddělení tel. 461 612 068 
16.00 KJČ: Počátky Městské galerie v Litomyšli - Stanislav Vosyka připomene události kolem vzniku galerie • restaurace Slunce  
17.00 Božena Němcová v síti české společnosti - přednáška prof. PhDr. M. Lenderové, CSc. • knihovna - přednáškový sál tel. 461 612 068 
18.00 Degustace vín Vinařství Vladimír Tetur - 290 Kč • Hotel Zlatá Hvězda tel. 776 529 557 
19.00 Jožka Černý a cimbálová muzika Gracia - výjimečný koncert výjimečného umělce, 220-290 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239 

25. 11. Pá 19.00 Lukáš Pavlásek: Kdo nepláče, není Čech - one man show s podtitulem Češi, alkohol a Rock and roll, 230-290 Kč • Smetanův dům 
20.00 Citron - rockový nářez největší české hard & heavy legendy, předprodej 490 Kč/550 Kč na místě • Music club Kotelna tel. 776 278 519 

26. 11. So   9.00-16.00 Charity Day - charitativní den, vánoční prodejní výstava, dílny, hudební vystoupení a občerstvení • Gymnázium A. Jiráska tel. 461 615 162 
10.00-16.00 Advent na ZŠ Zámecká - jarmark, dílničky, koncerty, kavárna aj. • ZŠ Zámecká tel. 461 612 575 
10.00-17.00 Když Vánoce klepou na dveře - výstava, výtvarné dílny... • Smetanův dům tel. 461 613 239 
12.00-16.00 Najdi (na)sebe - tradiční bazar nejen oblečení a nejen pro ženy • Bowling bar Peklo - venkovní terasa tel. 725 572 498 
15.00 Zuzana Bubílková: Šperky a Alena Ciková: Obrazy - zahájení za účasti Z. Bubílkové a M. Březinové (zpěv) • Galerie Dudycha  
22.00 Oskarsax - dj Oskar Sax, 80 Kč • Music club Kotelna  tel. 776 278 519 

27. 11. Ne 10.47 a 16.47 Mikulášský parní vlak – příjezd do Litomyšle v 10.08 a 16.08, odjezd do Chocně v 10.47 a 16.47 • vlakové nádraží 
13.00  Vernisáž výstavy starých i současných betlémů • chrám Nalezení sv. Kříže     tel. 727 878 444 
13.00-18.00 Andělská adventní neděle - gurmánský trh, skupina Timothy, adventní dílna v zám. infocentru • náměstí Václava Havla tel. 461 653 333 
14.00 Mechanické betlémy - vernisáž výstavy, první adventní neděle v muzeu • Regionální muzeum v Litomyšli tel. 461 615 287 
17.00 Rozsvícení vánočního stromu - videomapping, sbory Kvítek a Lilium • náměstí Václava Havla tel. 461 653 333 

29. 11. Út 19.00 Chytrý kvíz - soutěž týmů, 80 Kč • Music club Kotelna    tel. 776 278 519 
30. 11. St 17.30 Pralinková teta na cestách - autorské čtení Petry Filové, 50 Kč • zámecký pivovar - klenutý sál tel. 461 612 068 

19.00 584. LHV: Židovská hudba pro dvě violoncella - koncert, 200 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239 
20.00 Dan Bárta & Illustratosphere - koncert, afterpárty, přepdrodej od 450 Kč/550 Kč na místě • Music club Kotelna tel. 776 278 519 

1. 12. Čt 17.00 Litomyšlští Židé našima očima - vernisáž výstavy k 80. výročí deportace Židů z Litomyšle • regionální muzeum tel. 461 615 287 
2. 12. Pá 17.00 Václav Macháň: Kousek světa – vernisáž výstavy • dům U Rytířů – Městská galerie Litomyšl      tel. 461 653 488 



12. 11. – 18. 12. Vánoce přicházejí... Letos jinak - prodejní výstava vánočních ozdob, víkendy s výjimkou 3.-4. 12., otevřeno i 17. 11. • zámecké sklepení • So-Ne 13-17 
13. 11. Z klidu do pohybu / Sto let litomyšlské atletiky - výstava ze života litomyšlské atletiky • regionální muzeum • Út-Pá 9-12, 13-17, So-Ne 9-17 
19. 11. 9. Symposium Litomyšl Česko/Ukrajinské - výstava • Galerie Miroslava Kubíka • Čt-Ne 10-17 
20. 11. Výtvarná Litomyšl ´22 - tradiční výstava, nazývaná také výtvarný salon • dům U Rytířů - Městská galerie Litomyšl • Út-Ne 10-12, 13-17 
22. – 23. 11. Podzimní výstava - prodejní výstava výrobků uživatelů denního stacionáře • J. E. Purkyně - vstupní prostory stacionáře • Út, St 9-16 
25. 11. – 27. 11. Duke Vánoce 2022 -  výstava Dudychovy keramiky doplněná o aranžmá střední zemědělské a technické školy • Galerie Dudycha •Pá-So 10-17, Ne 10-16 
26. 11. – 23. 12. Zuzana Bubílková: Šperky a Alena Ciková: Obrazy - výstava autorské tvorby • Galerie Dudycha • v otvírací době galerie a na tel. 603 247 078 
29. 11. – 8. 1. Mechanické betlémy - vánoční výstava mechanických betlémů • Regionální muzeum v Litomyšli • Út-Pá 9-12, 13-17, So-Ne 9-17 
2. 12. – 8. 1. Litomyšlští Židé našima očima - historie, životy litomyšlských Židů i památky, které po nich zbyly • regionální muzeum • Út-Pá 9-12, 13-17, So-Ne 9-17 
3. 12. – 26. 2. Václav Macháň: Kousek světa - výstava malíře z nedaleké Chocně • dům U Rytířů - Městská galerie Litomyšl •Út-Ne 10-12, 13-17 
3. 12. – 31. 12.  Výstava starých i současných betlémů • chrám Nalezení sv. Kříže • So 13-18, Ne 10-18, od 27. 12. do 31. 12. 10-18         
do 31. 12. Daniela Martiníková: Tkaní - výstava tkaných obrazů • Bobo Cafe 
do 1. 1. Litomyšl na fotografiích Miroslava Škrdly – 50. a 60. léta, výstava fotografií • Regionální muzeum v Litomyšli • Út-Pá 9-12, 13-17, So-Ne 9-17 
do 10. 1. Not Only White - výstava ze sbírky O. Th Uttendorfského • White Gallery v Osíku • otevřeno po dohodě na tel. 604 232 032  
do 30. 3. Ivana a Filip Langrovi: Vlna, dřevo, kámen - prodejní výstava • Galerie Antik Hotel Sofia Litomyšl • otevřeno denně

KINO SOKOL DOSPĚLÝM   Začátky představení vždy v 19.30 (pokud není uvedeno jinak) 
Út, St 1., 2. 11.  Vražda v Londýně - film USA, krimi/komedie/mysteriózní. 100 min., titulky, 120 Kč  
Čt 3. 11.  Ennio - film Itálie/Belgie/Japonsko, dokumentární/životopisný/hudební, 150 min., titulky, 130 Kč 
Pá, So 4., 5. 11.  Il Boemo - film Česko/Itálie, historický/drama/životopisný/hudební, 140 min., dabing, 130 Kč 
Ne 6. 11. Il Boemo - film Česko/Itálie, historický/drama/životopisný/hudební, 140 min., titulky, 130 Kč 
Út, St 8., 9. 11.  Hranice lásky - film ČR/Polsko, drama/erotický/psychologický, 95 min., 120 Kč 
Čt, Pá 10., 11. 11. Black Panther: Wakanda nechť žije - film USA, akční/sci-fi, 160 min., dabing, 140 Kč 
So 12. 11.  Black Panther: Wakanda nechť žije ve 3D - film USA, akční/sci-fi, 160 min., dabing, 150 Kč 
Ne 13. 11. Black Panther: Wakanda nechť žije - film USA, akční/sci-fi, 160 min., titulky, 140 Kč 
Út 15. 11.  Trojúhelník smutku - film Švédsko, drama, 140 min., titulky, 120 Kč 
St 16. 11.  Black Adam - film USA, akční/sci-fi, 125 min., titulky, 130 Kč 
Čt 17. 11. od 17.00  Kino pro seniory: Střídavka - film ČR, komedie, 90 min., 70 Kč 
Čt 17. 11.  Svatý pavouk - film Švédsko/Dánsko/Německo, drama/krimi/thriller, 115 min., titulky, 130 Kč 
Pá, So, Ne 18., 19., 20. 11.  Grand Prix - film ČR, komedie/drama/road movie, 100 min., 130 Kč 
Út 22. 11.  Spolu - film ČR, drama, 120 min., 120 Kč 
St 23. 11.  Menu - film USA, thriller/horor/komedie, 110 min., titulky, 130 Kč 
Čt 24. 11.  FK: Prolomit vlny - film Dánsko/Švédsko/Francie, drama/romantický, 160 min., titulky, 110 Kč 
Pá, So, Ne 25., 26., 27. 11. Večer pro dámy: Vánoční příběh - film ČR, komedie, 120 min., 140 Kč 
Po-St 28.-30. 11.  v 8.15 a 10.30   Síla lidskosti – projekce dokumentu k 80. výročí transportu Židů z Litomyšle 
Út, St 29., 30. 11.  Fabelmanovi - film USA, drama/životopisný, 150 min., titulky, 130 Kč 
 
KINO SOKOL DĚTEM   Začátky představení vždy v 17.00 (pokud není uvedeno jinak) 
So, Ne 5., 6. 11.  Princ Mamánek - film ČR, pohádka, 100 min., 130 Kč 
So, Ne 12., 13. 11.  Kvík - film Nizozemsko/Belgie, animovaný/rodinný, 75 min., 100 Kč   
Pá-Ne 18.-20. 11. od 16.30  Princezna zakletá v čase 2 - film ČR, komedie/pohádka/fantasy, 120 min., 130 Kč 
So, Ne 26., 27. 11.  Divnosvět - film USA, animovaný/dobrodružný/rodinný/akční/komedie, 100 min., 130 Kč

2. 12. Pá 19.00 Audience u královny - abonentní představení, uvádí Východočeské divadlo Pardubice, 320-390 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239 
22.00 Dance párty - dj Magdida, 80 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 

3. 12. So   9.00–12.00 Adventní hrátky pro celou rodinu - divadlo, dílničky • Městská knihovna Litomyšl tel. 461 612 068 
22.00 Oldies párty 60.-90. let - dj Wolf, 80 Kč • Music club Kotelna      tel. 776 278 519 

4. 12. Ne 13.00–17.00 Vánoční štola - šicí dílna, přihlášky do 18. 11., 400 Kč • Regionální muzeum v Litomyšli tel. 461 615 287 
13.00–18.00 Andělská adventní neděle – gurmánský trh, David Kraus, adventní dílna v zám. infocentru • náměstí Václava Havla tel. 461 653 333 
14.00 Ukládání Kamenů zmizelých - k výročí 80 let od transportu Židů z Litomyšle • historické centrum města       tel. 461 653 333 
16.30  Holocaust, téma stále aktuální – beseda s PhDr. Robertem Řehákem • zámecký pivovar 

5. 12. Po 10.00 Čert a Mikuláš - nutná rezervace místa předem • Rodinné centrum Litomyšl tel. 607 605 720 
6. 12. Út 19.00 Michal Prokop & Framus Five - koncert, předprodej 490 Kč/550 Kč na místě • Music club Kotelna tel. 776 278 519 
7. 12. St 16.00 Hrajeme si na školu - vzdělávací cyklus pro předškolní děti, účast je třeba hlásit předem • ZŠ U Školek tel. 461 613 056 

19.00 Slepice na zádech - divadelní představení uvádí Divadlo Ungelt, 490-590 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239     Vysvětlivky: LHV - Litomyšlské hudební večery, KJČ - Kroužek Jihočechů 

DIGITÁLNÍ KINO SOKOL Předprodej vstupenek v IC Litomyšl • tel. 461 612 161 • www.kinolitomysl.cz

VÝSTAVY 

5. 11. – 6. 11. Astrovíkend / Dny tajemna a zdraví - zdraví, duše, esoterika, prodejní výstava hand made • zámecké návrší • So 9-18, Ne 10-17 
7. 11. – 13. 11. Svatomartinské menu - rezervace nutná na tel. 464 601 710 • Restaurace a Minipivovar Veselka • od 11.00 
11. 11. – 13. 11. Svatomartinské menu • restaurace Bohém v hotelu Aplaus • od 11.00  
11. 11. – 13. 11. Svatomartinské hodování - přijďte si pochutnat na skvělé pečené husičce • Hotel Zlatá Hvězda • od 11.00 
18. 11. – 20. 11. Litomyšl ČokoFest 2022 - pro všechny milovníky čokolády a cukrovinek • zámecké návrší • Pá 14.30-18.30, So 10-18, Ne 10-17 
6. 11. – 27. 11.  RC model show – zábavný projekt s rádiově řízenými modely, maxi autodráha, IQ park • zámecký pivovar • So, Ne 10.00 – 17.00    
2. 12. – 4. 12. Speciální nabídka - lanýže • restaurace Bohém v hotelu Aplaus • od 11.00 
3. 12. – 4. 12. Kreativ Litomyšl - rodinný festival zaměřený na kreativní trávení volného času • zámecký pivovar  
4. 12. – 5. 12. Zámecké sklepení v moci pekelné – www.pekelnekralovstvi.cz • zámecké sklepení • Ne 13.40 – 18.00, Po 16.00 – 18.40 

VÍCEDENNÍ AKCE



2. 11. St 18.30 Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Spartak Choceň - utkání Krajské ligy mužů - Pardubický kraj • zimní stadion  
5. 11. So  9.00 Volejbal: VK Litomyšl vs. TJ Svitavy - krajský přebor 1. třídy kadetek • městská sportovní hala 

 11.00 Volejbal: VK Litomyšl vs. TJ Sokol Kerhartice - krajský přebor 1. třídy mužů • městská sportovní hala 
13.30 Florbal: Florbal Litomyšl vs. Sokol Předměřice n. Labem - 2. liga dorostenců • městská sportovní hala  

6. 11. Ne  9.00 a 10.45 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. BK Vysoká nad Labem - VP minižactva U12 • Sportovní hala Jiskra  
12. 11. So 10.00 a 11.45 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. BK Lomnice nad Popelkou - VP minižactva U12 • Sportovní hala Jiskra  

Jezdectví: Veřejný trénink a Hobby soutěže - skoky, 70 cm - Z (100) • Jízdárna Suchá 
13. 11. Ne 16.00 Florbal: Florbal Litomyšl vs. FTC Vysoké Mýto - Divize - skupina D • městská sportovní hala  

17.00 Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Slovan Moravská Třebová - utkání Krajské ligy mužů - Pardubický kraj • zimní stadion  
17. 11. Čt 12.00 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. BVK Holice - Liga juniorů U19 • městská sportovní hala  
19. 11. So   9.00 Volejbal: VK Litomyšl vs. TJ Pardubičky – krajský přebor 1. třídy kadetek • městská sportovní hala 

11.00  Volejbal: VK Litomyšl vs. SK Rybník – krajský přebor 1. třídy mužů • městská sportovní hala 
18.00 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Tesla Pardubice - Liga juniorů U19 • městská sportovní hala  

20. 11. Ne 15.00 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Basket Poděbrady - Liga juniorů U19 • městská sportovní hala  
26. 11. So Jezdectví: Veřejný trénink a Hobby soutěže - skoky, 70 cm - Z (100) • Jízdárna Suchá 

15.00 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Loko Trutnov - Liga žáků U14 • městská sportovní hala  
17.15 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Jiskra Hořice - VČL mužů • městská sportovní hala  
20.00 Florbal: Florbal Litomyšl vs. Hornets Brno ZŠ Horní - Divize - skupina D • městská sportovní hala  

27. 11. Ne   9.00 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Královští Sokoli - Liga žáků U14 • městská sportovní hala  
11.15 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. TJ Turnov - VČL mužů • městská sportovní hala 

3. 12. So 18.00 Basketbal: Adfors Basket Seccon Litomyšl vs. BC Benešov - 2. liga žen • městská sportovní hala  
4. 12. Ne   9.00  Volejbal: VK Litomyšl vs. TJ Slovan Moravská Třebová – krajský přebor 1. třídy žen • městská sportovní hala 

15.00 Basketbal: Adfors Basket Seccon Litomyšl vs. BC Kolín - 2. liga žen • městská sportovní hala

KAM ZA SPORTEM

 Městský bazén, tel.: 461 315 011  
Otevírací doba na webu: www.bazen-litomysl.cz 
Plavecká škola Ráček Litomyšl organizuje pro veřejnost: 
Po: dopolední kurzy plavání pro batolata 
Út: odpolední kurzy plavání pro rodiče s dětmi, děti, mládež i 
dospělé; od 18.45 aqua fitness  
Čt: od 12.00 cvičení pro seniory; od 15.00 cvičení pro těhotné 

 Sportcentrum Litomyšl, tel.: 734 233 003 
Tenis, squash, bowling, badminton, běžecký pás 
www.sportcentrum-litomysl.cz 

 Sauna, tel. 777 588 586 
Saunařská sezóna 22/23 zahájena 
www.areal-sokolovna.cz/sauna 

 DiscGolfPark 
Na volně přístupném hřišti se nachází celkem devět  
stanovišť, z nichž se odhazují disky. 
Disky lze zapůjčit v infocentru na náměstí. 

 Jandíková.cz, tel.: 776 288 774 
Cvičení probíhá v prostorách Fitcentra Fila a ve Sportovní 
hale Jiskra (obojí u zimního stadionu): 
• K2 Hiking • TRX • Aerobic • Bosu • Port de Bras • Jumping 
• Mix pro ženy • Fun Dance • Cvičení pro děti (Jumping 
Teens, Hýbánky, Sportík) • Tabata 
– rozpis lekcí a rezervace na www.jandikova.cz 
 
 

 Spinning Centrum Stratilek, tel.: 724 033 548 
45 až 120minutové lekce, rezervace na tel. 724 033 548 
Rozvrh lekcí: www.stratilek.cz/spinning 

 Rodinné centrum 
Čt 16.30-17.30 Rehabilitační cvičení s prvky jógy 
Více info na tel. 721 344 217 

 Pumptrack na „Wembley” 
Dva propojené asfaltové okruhy, větší dráha měří 158 
metrů a menší 38 metrů. Pro všechny, kteří rádi jezdí 
na kole, skateboardu, longboardu, koloběžkách či in-
line bruslích.

SPORT, CVIČENÍ

Informační centrum 
Smetanovo nám. 72 
570 01 Litomyšl 
tel: 461 612 161 
email: ic@litomysl.cz 
www.ticlitomysl.cz

Informační centrum na náměstí otevřeno: Po-Pá 8.30-17.00 So 9.00-12.00 
 
Nabídka infocentra: předprodej vstupenek na kulturní i sportovní akce v síti Ticketmaster, Ticketstream, Ticketportal, TicketLive, Colosseum  
a SMSticket. Prodej mezinárodních autobusových jízdenek RegioJet. Internet, kopírování, skenování, laminování a kroužková vazba. 
Aktuální přehled předprodeje vstupenek: www.ticlitomysl.cz/cz/vstupenky 
Provozujeme informační kancelář IREDO - prodej karet IREDO, informace o autobusových spojích. 

INFOCENTRUM LITOMYŠL

 aktuální info o akcích na  www.litomysl.cz

Příspěvky do Kam v Litomyšli? prosím odevzdávejte v IC do 21. dne v měsíci. Abyste nepřišli o prezentaci 
akce pořádané na přelomu měsíce, jsou zde zveřejňovány pozvánky s přesahem až 5 dní. Úplné informace 
včetně akcí, jejichž termín je znám dlouho dopředu, na www.litomysl.cz. Změna programu vyhrazena.

hudba, tanec 
divadlo, promítání, beseda 
přednáška, seminář, vzdělání 
výstava, vernisáž 
tvorba, vaření, soutěže

Chystáte se uspořádat ve městě akci? Zajímá vás, co se v daný termín bude v Litomyšli konat, abyste 
mohli program své akce koordinovat s ostatními? 
 
Navštivte www.litomysl.cz/planovani_akci snadno zjistíte, co se v Litomyšli bude dít. Včetně privátních 
či plánovaných akcí, které nejsou nikde jinde zveřejněny. Pokud chcete do kalendáře vložit záznam, vy-
užijte formulář na webu města.

PLÁNOVÁNÍ AKCÍ

O


